CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PORTARIA N°. 217/2021 - de 05 de Abril de 2021

"Exonera Servidoras que Menciona, de Cargo de
Provimento em Comissão que define."

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, tendo-se em vista o
requerimento da parte das servidoras, de 31.03.2021,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Exonerar, a pedido, retroativo a 01 de Abril de 2021, as
Servidoras: FERNANDA AMARAL BARCELOS, portadora da Cédula de Identidade
RG nO.MG-15.605.693 PCE/MG e inscrita no CPF/MF sob o nO.070.853.946-76, do
cargo de Provimento em Comissão, Símbolo CC-02, de Coordenador da Atenção
Especializada Ambulatorial e NORMA NUNES GUIMARÃES, portadora da Cédula
de Identidade RG nO. MG-9.284.598 SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob o nO.
037.674.906-76, do cargo de Provimento em Comissão, Símbolo CC-02, de
Coordenador da Vigilância em Saúde, ambas, da Secretaria Municipal de Saúde,
deste Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, O§de Abril de~021.
)

AFIXAl;(1 i\:1'I ;\~II'1AlOA seDE DA
PRfFE'ITI IRA PU~,ICAI)n t'~:
_,._, .....- -T' , rxJoll

'I-U:FEVl i) c. . ..!Vi'
/')ilia ?rtilna l • J 'lLC:J (J3arce~

/ /

ér rr_c;:r,,-arneiro
,.feito Municipal

CNPJ 18.457.291/001-07
(34) 3412 - 9100

RuaTrinta, nO296 - Medalha Milagrosa - CEP38.270-000 - Campina Verde - MG

www.campinaverde.mg.gov.br